
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  22.03.2024 г.                                                                                            № 16 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Лебяженского сельского поселения от 29.09.2021 № 76  

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию  

коррупции в Лебяженском сельском поселении  

на 2021 – 2023 годы»   

 

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 16.08.2021 

№ 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 

годы», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Лебяженского сельского поселения постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Лебяженского сельского 

поселения от 29.09.2021 № 76 «Об утверждении плана мероприятий по 

противодействию коррупции в Лебяженском сельском поселении на 2021 – 

2023 годы» следующие изменения:  

1.1. В наименовании и по тексту постановления цифры «2021-2023 

годы» заменить цифрами «2021-2024», 

1.2. В наименовании, преамбуле и по тексту постановления слова 

«администрация Лебяженского сельского поселения «в соответствующем 

падеже дополнить словами «Камышинского муниципального района 

Волгоградской области». 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном 

сайте администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/. и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2024. 

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                                  М.М. Османов 
 

 

 

 


